
Anlage 2 zur Entgeltordnung vom 11.03.2020

Bürgerhaus Winzerkeller Urbar
im Nebenraum Übungsabende / Jahr Preis Häufigkeit

bis zu 15 60,00 €                  monatlich

16 bis zu 25 100,00 €                2 x pro Monat

26 bis zu 50 160,00 €                wöchentlich

51 bis zu 100 260,00 €                2 x pro Woche

101 bis zu 150 300,00 €                3 x pro Woche

mehr als 150 330,00 €                mehr als 3 x pro Woche

in der Halle Übungsabende / Jahr Preis Häufigkeit
bis zu 15 100,00 €                monatlich

16 bis zu 25 150,00 €                2 x pro Monat

26 bis zu 50 250,00 €                wöchentlich

51 bis zu 100 450,00 €                2 x pro Woche

101 bis zu 150 500,00 €                3 x pro Woche

mehr als 150 550,00 €                mehr als 3 x pro Woche

Mehrzweckgebäude Übungsabende / Jahr Preis Häufigkeit
bis zu 15 70,00 €                  monatlich

16 bis zu 25 110,00 €                2 x pro Monat

26 bis zu 50 180,00 €                wöchentlich

51 bis zu 100 280,00 €                2 x pro Woche

101 bis zu 150 320,00 €                3 x pro Woche

mehr als 150 360,00 €                mehr als 3 x pro Woche

Jugendraum Übungsabende / Jahr Preis Häufigkeit
bis zu 15 50,00 €                  monatlich

16 bis zu 25 70,00 €                  2 x pro Monat

26 bis zu 50 100,00 €                wöchentlich

Kombipreis MZG / Bürgerhaus Winzerkeller max. 600 € / Jahr

Nutzungsentgelte für Übungsabende öffentliche Gebäude Urbar gültig ab 01.01.2020


